TOKYO OFFICE : OSAKA OFFICE:

東京都中央区日本橋2-15-3  大阪市中央区安土町3-2-14

平和不動産日本橋ビル9F イワタ第二ビル12F
TEL : 03-3271-1311 TEL : 06-6264-7631
FAX : 03-3271-1307 FAX : 06-6264-7222

お客様各位
2023年3月吉日

拝啓

　貴下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度表題の件につきまして、3月のFAF / YAS料率が決定しましたので
下記のとおりお知らせ致します。
何卒ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

20' 40' 20' 40'

FAF $90 $180 $90 $180 3月1日出港日

YAS $0 $0 $0 $0 3月1日出港日

以上

適用日

C.K. MARITIME CO., LTD.

2月 3月

記

FAF/YAS変更のお知らせ